11/03/2024 09:45 Messagerie Gouvernement de la Nouvelle Calédonie - Fwd: Fortes pluies - Débordement des puisards de drains de pieds du...

GOUVI:RN&MENT DELA i j i
MOUVEL L o o ONIE Maelick JEAN <maelick.jean@gouv.nc>

Fwd: Fortes pluies - Débordement des puisards de drains de pieds du barrage

Marie KOMON <marie.komon@gouv.nc> & mars 2024 a 16:01
A : Maelick JEAN <maelick jean@gouv.nc>, Delphine GERY <delphine.gery@gouv.nc>, Herve CHERAMY
<herve.cheramy@gouv.nc>

Cc : Jean-Yves SAUSSOL <jsan- yves saussol@gouv.nc>, Jean- Sebastien BAILLE <jean- sebastlen baﬂle@gouv nc>

Bonjour & fous

Ci-joint le signalement de Prony Ressources qui m'a également contactée via le téléphone d'astreinte a lnstant.
Merci

Marie

---------- Forwarded message ————- :

De : Denis Loustalet <Denis.Loustalet@pronyresources.com>

Date: sam. 9 mars 2024, 15:57

,Subject: Fortes pluies - Débordement des puisards de drains de pieds du barrage

To: dimenc.astreinte@gouv.nc <dimenc.astreinte@gouv.nc>

Ce: Nicolas Marin <nicolas.marin@pronyresources.com=>, Mathilde Verdier <Mathilde.Verdier@pronyresources.com>, PRNC
Chefs De Quart <PRNC-ChefsDeQuart@pronyresources.com>, Fatima Lachaize <fatima.lachaize@pronyresources.com>,
Julien Bosquetie <julien.bosquette@pronyresources.com>, Regis Plaza <Regis.Plaza@pronyresources.com>

Bonjour,

Je souhaite vous informer qu'avec les fortes pluies tombées, il a été constaté un débordement de l'open-top vers 8h30 qui
recoit les drains de pieds de barrage vers le milieu naturel. Un échantillonnage a été réalisé.

Les mesures correctives.ont été prises ef 'open top ne déborde plus actuellement.
En vous remerciant par avance.

Cordialement

(.Fdazfc- Dy MEXC A7 537

Denis LOUSTALET
Directeur HSROE

Hygiéne & Sécurité & Risque opérationnel & Environnement & Suveté

Prony Resources New Caledonia SAS
Usine du Grand Sud — Route de Kwa Neie — Prony — BP 218

98845 Noumeéa Cedex , Nouvelle-Calédonie
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